Prot. n. <<vedi segnatura>>

ISTITUTO STATALE COMPRENSIVO DI ROTELLA - MONTALTO DELLE MARCHE

Carassai — Castignano — Montalto delle Marche - Rotella
Istituto in Rete Collaborativa con I'Universita degli Studi di Macerata e I"Universita degli Studi di Urbino “Carlo Bo”
Sede amministrativa: Via della Scuola, 1 - 63068 MONTALTO DELLE MARCHE (AP)
Tel. +39.0736829437 - Fax +39.0736828066

% A 3 Sede Legale: Via Piane - 63071 ROTELLA (AP) tel. +39.0736374528

\g\« ? E-mail: apic809006@istruzione.it; PEC: apic809006@pec.istruzione.it A et

a2 n Codice Meccanografico: APIC809006 - Codice Fiscale: 80007490446 : ASTICO COMPRERSIVE
Sito Web: https:/ /iscmontalto.edu.it/ % - Maﬂw

Al Sito web della Scuola

All’'Albo Trasparenza

Oggetto: Determina a contrarre mediante affidamento diretto ordine.

\4

vV Vv VYV VY

Rinnovo contrattuale di fornitura del servizio di software gestionale PERSONALE 2.0, dedicato alle persone della

scuola totalmente cloud di Infoschool, per il periodo dal 01/04/2020 al 31/12/2020.

CIG: Z1B2C788E1l
R.U.P. Dirigente scolastico

PREMESSO che si rende necessario il rinnovo contrattuale di fornitura del servizio di software gestionale
Personale 2.0, dedicato alle persone della scuola totalmente cloud di Infoschool, per il periodo dal
01/04/2020 al 31/12/2020;

RAVVISATA la necessita di rinnovare la fornitura del servizio software gestionale Personale 2.0 pensato per
gestire I'area personale in modo facile e veloce, intuitivo nell'utilizzo, e semplifica il lavoro del personale di
Segreteria;

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n.129, recante <<Istruzioni generali sulla gestione
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'art. 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015,
n. 107>>;

VISTI gli artt. 43 — 44 del suddetto regolamento;

VISTO il D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50 recante <<Codice dei contratti pubblici>>, come modificato dal D.Lgs 19
aprile 2017, n. 56 (cd. correttivo);

CONSIDERATO che alla data odierna non risulta attiva nella piattaforma “AcquistiinretePA” alcuna Convenzione
o Accordo Quadro Consip in relazione all’'oggetto della presente fornitura;

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n.9 del 02/03/2019 sui criteri di applicazione del D.l. n.129;
VERIFICATA la disponibilita finanziaria nel Programma Annuale 2020;

ATTESO che in merito allimporto di spesa, sulla piattaforma ANAC ¢ stato richiesto il CIG come previsto dalla
normativa vigente;

VISTO il DURC regolare;
RITENUTO di procedere in merito in quanto la spesa risulta necessaria ed indispensabile.
VISTO il preventivo della Ditta GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. di Parma,Partita IVA: 00150470342;

CONSIDERATO che il valore del servizio in oggetto € di € 117,00 (IVA esclusa), e, pertanto, si pud procedere
con l'acquisto mediante I'ordine diretto;

VISTI i principi di tempestivita, economicita che devono guidare I'azione amministrativa

DETERMINA

Art.1 - Tutto quanto in premessa indicato fa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.

Art.2 - Di procedere mediante ordine diretto d’acquisto senza bando (ai sensi degli artt. 32, 36, 37 del D.Lgs 50/2016),

>

all’acquisto in premessa.

Art.3 - Di emettere I'ordinativo a favore della Ditta GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. di Parma, Partita IVA:

00150470342, per la fornitura del del servizio sopraesposto e di imputare la spesa pari ad € 142,74 IVA inclusa,
nel Programma Annuale 2020 in A02.
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dr.ssa Luigia Romagni
(F.to digitalmente)

Il Direttore SGA e autorizzaﬁ)lfggarﬁ)eaq&@?ﬁ émgrasgqim@rﬂllﬁém'&w?re la spesa complessiva al

Programma Annuale 2020

Montalto delle Marche, <<vedi segnatura>>

N - 1sinboe ‘uojuiod - q¥TD - 0202/€0/8T - 0LETO00 - OTTI0D0L0¥d OHLSIDTIY - 90060821dV


mailto:apic809006@pec.istruzione.it

		2020-03-18T12:13:09+0100
	ROMAGNI LUIGIA




